

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din “_15”_09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1785856682681 din_ 04.08.2026
	Obiectul achiziției: Achiziționarea panourilor informative, conform necesităților IMSP AMT Rîșcani pentru anul 2026, repetat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44400000-4	Panou ”LABORATORUL DIAGNOSTIC CHIMIC ” (CMF nr. 12)	Buc	1	1246,50	1495,80	1 246,50	1495,80	Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: în termen de 30 zile de la încheierea contractului, INCOTERMS 2020 DDP, la adresele: CCD - str. Al. Russo, 11; CMF nr. 10 - str. Socoleni, 19; CMF nr. 11 - str. P. Rareș, 32; CMF nr. 12 - str. M. Costin, 17/1	
44400000-4	Placuta ”EFFECTUAREA INVESTIGAȚIILOR BIOCHIMICE”(CMF nr. 10- laborator biochimic)	Buc	1	183,50	220,20	183,50	220,20		
44400000-4	Placuta „Centrifugarea materialului biologic” (CMF nr 10- laborator biochimic)	Buc	1	183.50	220,20	183,50	220,20		
44400000-4	Plăcuță (semnul unic conform Legii 278/2007)”FUMATUL ESTE INTERZIS!”	Buc	55	35,89	43,07	1 974,00	2368,80		

44400000-4	PANOU la intrare pe fațadă CMF10	Buc	1	1354,00	1624,80	1 354,00	1624,80	
44400000-4	Plăcuță la intrare pe fațadă CMF10	Buc	1	1354,00	1624,80	1 354,00	1624,80	
44400000-4	Plăcuțe cu text pentru Panoul informativ existent la CMF 10 din hol	Buc	16	35,19	42,23	563,00	675,60	
44400000-4	PANOU INFORMATIV cu buzunare CMF 10	Buc	1	2837,00	3404,40	2 837,00	3404,40	
44400000-4	PANOU INFORMATIV cu buzunare CMF 10	Buc	1	2265,00	2718,00	2 265,00	2718,00	
44400000-4	Plăcuță pe ușa birourilor cu indicarea denumirii și numărul biroului CMF 10	Buc	12	96,08	115,30	1 153,00	1383,60	
44400000-4	Plăcuță/Indicator de semnalizare: IEȘIRE DE URGENTĂ CMF 10	Buc	4	65,00	78,00	260,00	312,00	
44400000-4	Plăcuțe numerice pe etajeCMF10 (la scările de rezervă)	Buc	7	60,14	72,17	421,00	505,17	
44400000-4	Indicator ”ACCES INTERZIS” CMF10	Buc	10	47,60	57,12	476,00	571,20	
44400000-4	Indicator direcție cu textCMF 10	Buc	2	141,50	169,80	283,00	339,60	
44400000-4	Plăcuțe cu text pentru Panoul informativ existent din hol CMF 12	Buc	51	21,35	25,62	1 089,00	1306,62	
44400000-4	Plăcuță WC B/F CMF 12	Buc	8	35,63	42,75	285,00	342,05	
44400000-4	Plăcuțe birouri MEDICI, DEPOZIT, ARHIVĂ, SORĂ ECONOMĂ (CMF 12)	Buc	18	71,06	85,27	1 279,00	1534,89	
44400000-4	Plăcuță pe ușa birourilor fără indicarea numărului biroului CCD	Buc	8	117,63	141,15	941,00	1129,24	
44400000-4	Plăcuțe numerice, dreptunghiulare pentru numerotarea birourilor.(CCD)	Buc	13	128,84	154,60	1 674,93	2009,90	

	TOTAL	Buc				19 822,43	23786,92		
--	--------------	-----	--	--	--	------------------	-----------------	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Sergiu Girbu În calitate de: Administrator

Ofertantul: _Artpoligraf SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Columna 170b